

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/cerva-cremorne-bluza-robocza-p-14833.html>



CERVA CREMORNE bluza robocza

Dostępność

Dostępny

Czas wysyłki

5 dni

Opis produktu

CERVA CREMORNE bluza robocza

Męska bluza roboczą Cremorne, stworzona z myślą o komforcie i ergonomii w pracy. Ta doskonała propozycja od marki Cerva łączy w sobie wytrzymałość, nowoczesny design oraz praktyczne elementy, które ułatwiają codzienną pracę.

Wykonana z wysokiej jakości materiałów, bluza robocza Cremorne to połączenie 60% bawełny i 40% poliestru, co gwarantuje nie tylko trwałość, ale także wygodę noszenia. Tkanina o gramaturze 230 g/m² doskonale sprawdzi się w różnych warunkach, zapewniając ochronę i komfort przez cały dzień.

Dodatkową warstwę ochronną stanowią wzmocnienia wykonane z 100% poliestru w technologii OXFORD. Dzięki temu bluza jest odporna na uszkodzenia oraz nadmierny ścieranie, co sprawia, że jest idealnym towarzyszem nawet w trudniejszych warunkach pracy.

Nowoczesny krój bluzy Cremorne dodaje jej stylu i elegancji. Wartościowym elementem są praktyczne kieszenie: dwie boczne, idealne na drobne narzędzia czy akcesoria, oraz jedna wielofunkcyjna kieszeń napiersiowa, zaprojektowana z myślą o przechowywaniu telefonu komórkowego czy długopisów.

Precyzyjna regulacja mankietów na rzep pozwala dostosować bluzę do swoich potrzeb, zapewniając wygodę i ochronę przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Elastyczny pas oraz pierścień D-ring dodają dodatkowej funkcjonalności, umożliwiając dopasowanie bluzy do sylwetki oraz zapinanie różnych akcesoriów.

Bluza Cremorne spełnia normy bezpieczeństwa i jakości, co potwierdza certyfikat EN ISO 13688. Możesz być pewny, że wybierając tę bluzę, inwestujesz w produkt, który został starannie zaprojektowany i wykonany z myślą o Twoim komforcie i bezpieczeństwie podczas pracy.

Podsumowując, męska bluza robocza Cremorne marki Cerva to nie tylko wyjątkowy produkt w zakresie odzieży roboczej, ale także doskonały przykład połączenia funkcjonalności, wygody i stylu. Dzięki niej praca stanie się jeszcze bardziej komfortowa, a Ty zyskasz pewność, że wybierasz produkt godny zaufania.

Czytaj więcej

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: granatowy , jasnooliwkowy , morski , szary , biały

Rozmiar: 46 , 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 , 64

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)

Pozostałe produkty z kategorii Bluzy robocze

[Pozostałe Bluzy robocze](#)